Maatschappelijk Ontmoetings Centrum Keizer Karelpark

Het MOC is een laagdrempelig ontmoetingscentrum waar de Buurtkamer KKP en
Participe Amstelland samenwerken.

Bij wie kunt u terecht
Sociaal beheer
Beheer wijksteunpunt, organisatie activiteiten en aanspreekpunt vrijwilligers
Buurtkamer KKP: Elwin Lindeman - beheerder.buurtkamerkkp@gmail.com
Participe -Yvonne Mayenburg -y.mayenburg@participe.nu

Wijkcoach
Aanspreekpunt en verbinder in de wijk, vragen over welzijn en activiteiten
Caron Honold - c.honold@participe.nu & Floor Kuiper - f.kuiper@participe.nu

Maatschappelijk werker
Ondersteuning en advies bij problemen met werk, gezin of relatie
Melanie Anrochte - m.anrochte@participe.nu

Ouderenadviseur
Ondersteuning en advies over welzijn, wonen en zorg voor 65-plussers
Debby Tuinenburg - d.tuinenburg@participe.nu & Chantal Moewert - c.moewert@participe.nu

Vrijwilligers Eigen Kracht team
Hulp bij formulieren en brieven, Linda Oud & Esther van der Linden

Blijf op de hoogte
Wil je een actueel overzicht van wat er te doen is? Kijk hier:
« Activiteitenladder - bij binnenkomst rechts in de hal in de
schappen én online www.keizerkarelpark.com of Het MOC is telefonisch
www.mijnamstelveen.nl bereikbaar
« Nieuwsbrief de Keizer - maandelijks de nieuwtjes uit de wijk op werkdagen
KKP in uw inbox, aanmelden met QR code. 9.00-12.00 uur

. Facebook - Buurtkamer Keizer Karelpark / Nieuwsbrief Keizer/

020 - 643 04 53
MOC Participe

Of loop binnen en vraag

naar één van de
MOC | Lindenlaan 75 | 1185 LC Amstelveen medewerkers




Spreekuren

Wat Wanneer Waar
Eigen Kracht team Maandag, dinsdag en donderdag Glazen
L. Oud en E. van der Linden 10.00 - 11.00 uur kantoor

helpen je met (digitale)
formulieren en brieven.

AA Werkplein Woensdag Glazen
Hulp bij solliciteren of het 9.30 - 12.00 uur kantoor
vinden van de juiste baan

Financieel Café Woensdag Aanmelden
Schulden, regelzaken, belasting 17.00 - 19.00 uur in hal

met Humanitas, maatschappelijk

werker Participe en

sleutelpersoon Stichting Mee!

Sociaal Juridisch Spreekuur Donderdag Glazen kantoor
Advocaten aanwezig voor 19.00 - 20.30 uur Wachten in hal
eerste consult bij sociaal (19.00 uur aanwezig zijn)

juridische vraagstukken

Spreekuur stichting MEE Vrijdag Buurtkamer
Voor nieuwkomers om de weg  13.00 - 15.00 uur KKP
in Nederland te vinden. Tolken

aanwezig.
GGZ ervaringsagoog Vrijdag Glazen
E. van der Linden biedt gesprek  9.00 - 12.00 uur kantoor

en ondersteuning bij GGZ-
problematiek en trajecten

111 Het MOC is telefonisch
bereikbaar
kkp part C | pe op werkdagen
buurtkamer 9.00-12.00 uur

Buurtkamer KKP - zelfstandig bewonersinitiatief, voor en door bewoners 020-643 0453

Participe Amstelland - organisatie voor welzijn en maatschappelijk werk Of loop binnen en vraag
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